
Id: PONBO-NCBEE-LXBWX-PEASQ-GSSQN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/47/10
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/10/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 roku 
w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 5, art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 – z póżniejszymi zmianami); art. 35a 
ust. 3 - w związku z art. 48 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2008 nr 14 poz. 92 – 
z póżniejszymi zmianami ); § 2 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13.05.2003r. w sprawie 
algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz.U. nr 88 poz. 808 – z póżniejszymi zmianami), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LII/10/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 lutego 2010 
roku w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dziale I- Środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych: 

1)zmniejsza się środki w zadaniu: zobowiązania dotyczące wydatków na instrumenty oraz usługi 
rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających 
w zatrudnieniu (art.11 ust. 3 pkt 2), o kwotę 4.800,00 zł, 

2)zmniejsza się środki w zadaniu: finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych (art. 40), o kwotę 1.000,00 zł, 

3)zwiększa się środki w zadaniu: wydatki na instrumenty oraz usługi rynku pracy na rzecz osób 
niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu (art.11 ust. 3 pkt 2), 
o kwotę 5.800,00 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LII/10/10 z dnia 25 lutego 2010 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant



Id: PONBO-NCBEE-LXBWX-PEASQ-GSSQN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych( tekst jednolity Dz.U. z 2008 nr 14 poz. 92 – z póżniejszymi 
zmianami) środki PFRON są przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu, samorządowi 
powiatowemu na realizację określonych zadań lub rodzaju zadań, na wyodrębniony rachunek 
bankowy – według algorytmu. Na podstawie art. 35a ust. 3 cytowanej powyżej ustawy, Rada Powiatu 
w formie uchwały określa zadania, na które przeznacza środki określone w art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy. 
Uchwała przewiduje przeniesienie środków pomiędzy zadaniami z zakresu rehabilitacji zawodowej 
osób niepełnosprawnych, realizowanych merytorycznie przez Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie. 
Przeniesienia zostały dokonane na wniosek Dyrektora PUP określony w piśmie znak CAZ-
41/14/IS/2010 z dnia 28.06.2010r. 


